[image: ]Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2003/2021

Indica ao Poder Executivo Municipal a realização de trocas de lâmpadas queimadas por toda cidade, conforme detalha (03/06/2021).

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para Indica ao Poder Executivo Municipal a realização de trocas de lâmpadas queimadas por toda cidade, conforme detalha.

[bookmark: _GoBack]Segue os endereços e os bairros, que estão com as lâmpadas públicas queimadas e peço URGENCIA nas trocas das mesmas:

1) Pedido, Andreia, Rua Ernesto Ramelo em frente ao n.º 91 - Jardim Santa Alice e;

2) Pedido, Diorgenes de Souza Castro, Rua Porto Alegre, em frente ao n.º 80, bairro Cidade Nova.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 03 de junho de 2.021.

CARLOS FONTES
-vereador-
image1.jpeg

image2.png
PROTOCOLO 4014/2021 - 09/06/2021 15:10